
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zbicznie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Widokowa” dla działek położonych w miejscowości Zbiczno, oznaczonej 
numerami 166/8 i 166/65 w obrębie ewidencyjnym 0014 Zbiczno. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1. przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC65CB1-7868-4665-90E9-45C52C783A16. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr II/24/2024

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC65CB1-7868-4665-90E9-45C52C783A16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320). 

 Nadanie nazwy ulicy jest konieczne, ponieważ na obszarze, na którym jest ona położona powstaje 

nowe osiedle mieszkaniowe. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC65CB1-7868-4665-90E9-45C52C783A16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


